
Uchwała Nr XLII/1083/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 25 maja 2006 r. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z 2 grudnia 2004  roku 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w  zakresie zbycia, 
obciążania oraz  ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o  samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) i art. 34 ust. 6 ustawy 
z dnia 21  sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 
z  późn. zmian.) na wniosek Prezydenta Miasta  

 
Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania 
na  okres dłuższy niż 3 lata, zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/909/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z  20  października 2005 roku wprowadza się następującą zmianę: 
 
Pkt 12 otrzymuje brzmienie: 
 
„Do sprzedaży w drodze przetargu mogą być przeznaczone wolne lokale mieszkalne niezależnie 
od  powierzchni lokalu, jeżeli znajdują się w budynkach, w których powstały wspólnoty.” 

 
§ 2 

 
Pozostałe postanowienia Uchwały Rady Miejskiej nie ulegają zmianie. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.  

 
§ 4 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
po  upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 

  
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

       Stanisław Ogryzek 

  

 


